570,00
NOWY
Kompletna lista
elementów
Wszystkie ceny w PLN plus VAT obowiązują do 2024-09-30
NASZE KLUCZOWE KOMPETENCJE:
255 CZĘŚCI
TYLKO DO

Ø mm guide
vorbohren Ø mm
pre-drilling
aufbohren
re-drilling
Stift
pin
Art.Nr. Stift
No. Pin
Mutter D
nut D
Art.Nr. Mutter
nut D
Stift + Mutter
pin + nut
150.0501 4,0 / 3,2 3,2 - 3,2 150.0521 SW 10 150.0511 150.0511S
150.0502 4,8 / 3,2 3,2 - 3,2 150.0521 SW 10 150.0511 150.0511S
150.0503 4,8 / 3,2 3,2 4,8 4,8 150.0522 SW 11 150.0512 150.0512S
150.0504 4,8 / 3,2 3,2 4,8 4,8 150.0522 SW 11 150.0512 150.0512S
150.0505 6,0 / 4,8 4,8 6,4 6,4 150.0523 SW 13 150.0513 150.0513S
150.0506 7,0 / 4,8 4,8 6,4 6,4 150.0523 SW 13 150.0513 150.0513S
150.0507 7,0 / 4,8 4,8 8,0 8,0 150.0524 SW 14 150.0514 150.0514S
150.0508 7,0 / 4,8 4,8 8,7 8,7 150.0525 SW 17 150.0515 150.0515S
150.0509 9,0 / 6,5 6,4 8,7 8,7 150.0525 SW 17 150.0515 150.0515S
150.0510 9,5 / 6,5 6,4 8,7 8,7 150.0525 SW 17 150.0515 150.0515S
AN L E I TU N G :
1 .  Se t z e n  Si e  d i e  F ü h r u n g s h ü l s e  ü b e r  d i e  a b g e b r o c h e n e  Sc h r a u b e  ( B i l d  1 )